
PROVOZNÍ   A   NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ 

v Trnově
Víceúčelové hřiště je určeno pro tenis, košíkovou,
volejbal, nohejbal, házenou, kopanou, badminton,

florbal.

Návštěvníci a uživatelé hřiště jsou povinni:
 chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní návštěvníky,
 udržovat čistotu, odpadky odkládat do určených nádob,
 nepoškozovat zařízení a vybavení hřiště,
 respektovat provozní řád a pokyny správce hřiště,
 uživatelé a návštěvníci sportovního hřiště jsou povinni dodržovat osobní

bezpečnost a ochranu majetku,
 v případě zjištění  jakékoliv  závady na  uvedeném sportovním zařízením

nebo  v  jeho  bezprostředním  okolí  je  uživatel  povinen  tuto  závadu
neodkladně nahlásit provozovateli, případně správci hřiště.

V     areálu hřiště je přísně zakázáno:  
 odhazování odpadků mimo místa k tomu určená,
 používat kopačky, tretry (s hroty delšími než 9 mm), v atletických tretrách

s ocelovými hřeby, boty s úzkým podpatkem a obuv znečištěnou blátem,
antukou, kamínky atd.,

 manipulovat s ostrými předměty,
 vstupovat  mimo  provozní  dobu,  bez  domluvy  s provozovatelem  a

správcem,
 přemísťovat pevný nebo mobilní inventář hřiště, manipulace s vybavením

celého sportovního areálu,
 konzumovat alkohol a jídlo všeho druhu,
 kouření v areálu,
 vstup podnapilým osobám a osobám pod vlivem omamných a návykových

látek,       
 rozdělávání ohně a manipulace s ním v areálu,
 odhazovat žvýkačky na povrch hřiště,
 vjíždět do areálu motorovými vozidly,
 jízda na kole, kolečkových bruslích, skateboardech aj.,

Provozovatel a správce:
 zodpovídá za údržbu, odstraňování závad,
 neručí za následky nesprávného užívání zařízení hřiště,
 neodpovídá za bezpečnost návštěvníků hřiště,
 neručí za případné ztráty peněz a osobních věcí,
 za  úmyslné  poškození  sportovního  hřiště  nebo  za  škodu  způsobenou

nerespektováním provozního řádu nese odpovědnost v plné výši uživatel,
dohlížející osoba nebo zákonný zástupce,

 pokud dojde k poškození zařízení, opravu hradí ten, kdo škodu způsobil,



 nenese odpovědnost za případné úrazy vzniklé v areálu hřiště, neručí za
odcizení nebo ztrátu věcí vnesených uživatelem do sportovního areálu,

 v případě nepříznivých povětrnostních podmínek pro provoz hřiště je jeho
provozovatel oprávněn částečně omezit nebo zcela zrušit provoz, aniž by
byl povinen tuto skutečnost předem oznamovat,

 v případě nerespektování provozního řádu si správce nebo provozovatel
vyhrazuje  právo  vykázat  osobu  z  prostoru  hřiště.  Při  opakovaném
porušování provozního řádu je správce oprávněn přivolat Policii ČR.

POBYT NA HŘIŠTI JE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ
UŽIVATELE, ZA DĚTI RUČÍ RODIČE, ODPOVĚDNÝ

ZÁSTUPCE ČI JINÁ DOSPĚLÁ OSOBA.

- dětem mladším 6 let je vstup na dětské hřiště a užívání herních prvků a vybavení
dětského  hřiště  povoleno  jen  v doprovodu  a  pod  trvalým  dozorem  rodičů,
odpovědné osoby či jiné dospělé osoby.

-  uživatelé dětského hřiště jsou povinnosti  řídit  se ustanoveními provozního řádu,
dodržovat pravidla slušného chování a dbát na pořádek, čistotu a bezpečnost.

-  z užívání  dětského  hřiště  jsou  vyloučeny  osoby,  které  nerespektují  pokyny
provozního řádu, ohrožují zdraví, bezpečnost, pořádek, čistotu, osoby podnapilé a
pod vlivem omamných a návykových látek.

-  za  úmyslné  poškození  dětského  hřiště  dítětem  nebo  škodu  vzniklou
nerespektováním provozního řádu nese odpovědnost v plné výši dohlížející dospělá
osoba.

- provozovatel neručí za případnou ztrátu předmětů ve vlastnictví uživatele.

DŮLEŽITÁ ČÍSLA: PROVOZOVATEL a SPRÁVCE:
Zdravotnická záchranná služba: 155Obec Trnov tel.: 494 662 138
Policie ČR: 158 Trnov 32 obec.trnov@post.cz
Hasičský záchranný sbor ČR: 150 517 33  Trnov www.trnov.cz
Jednotné evropské číslo tísňového volání: 112

http://www.trnov.cz/
mailto:obec.trnov@post.cz

